
 MTÜ Omatehtud üldkoosoleku protokoll nr.2 
 

Rõuge                  16.november  2014. a. 

 

Koosoleku algus kell 15.00, lõpp kell 18.00 
 

Koosoleku juhataja Annika Kevvai, koosoleku protokollija Lya Veski. Seltsi 9-st liikmest osales 

koosolekul 9. Koosolekul osalenud Seltsi liikmete nimekiri lisatud. 

 

Päevakord: 

      1. MTÜ Omatehtud põhikirja muutmine. 

2. Juhatuse uue liikme kinnitamine ja kogu juhatuse koosseisu kinnitamine. 

3. Sisseastumise ja liikmemaksu suuruse määramine. 

4. Seltsi poolt renditud hoonele asukohaga Võru mnt. 1, Rõuge alevik, Võrumaa, 

projektipõhiste kulutuste tegemine. 

 

Päevakorrapunkt 1 

MTÜ Omatehtud põhikirja muutmine. 
 

Ettekandja Annika Kevvai. 
 

Otsustati: 

Teha põhikirja järgmised muudatused ja kinnitada põhikiri uues redaktsioonis: 

 lisada p.9: Ühing järgib oma tegevuses vabaühenduste eetilisi põhimõtteid. 

 Sõnastada p.24 alapunkt: Ühingule kuuluvate kinnisasjade ja registrisse kantavate vallasasjade 

võõrandamine, väljaarvatud projektipõhiselt soetatud, ja asjaõigusega koormamise otsustamine 

ning tingimuste määramine nimetatud tehinguteks; 

Sõnastada p.29: Ühingu juhatus on 3-liikmeline ja määratakse üldkoosoleku poolt ametisse viieks 

aastaks. 

Sõnastada p.30 alapunkt 8: Annab juhatuse esimehele või palgalisele töötajale nõusoleku ning 

seab tingimused ühingu kinnisasjade või registrisse kantud vallasasjade võõrandamiseks, 

väljaarvatud projektipõhiselt soetatud, või asjaõigusega koormamiseks; 

Sõnastada p.35 esimene lause: Juhatuse esimees, keda kinnitatakse juhatuse poolt lihthäälte 

enamusega viieks aastaks. 

Sõnastada p.39 alapunkt: ühingu vara käsutab ühingu juhatus. Juhatus võib ühingu kinnisasju või 

registrisse kantud vallasasju võõrandada v.a. vara mis on soetatud toetusprojektide vahendite abil 

või asjaõigusega koormata üldkoosoleku otsusega ja selles ettenähtud tingimustel;   

 

Otsuse vastuvõtmise poolt 9, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

Päevakorrapunkt 2 

 Uue juhatuse liikme valimine ja kogu juhatuse koosseisu kinnitamine. 
 

Annika Kevvai tutvustas muudatusi juhatuses. 

Hetkel on seltsi juhatus 2-liikmeline. Uue põhikirja kohaselt juhib seltsi igapäevast tööd  

3- liikmeline juhatus. Ülle Lehtsalu on andnud nõusoleku olla juhatuse liige ja kinnitab, et on 

teadlik põhikirjas ja mittetulundusühingute seaduses loetletud õiguste ja kohustustega. 

 

Otsustati:  



 1.Valida juhatuse liikmeks  Ülle Lehtsalu (isikukood 45104266519) järgmiseks 5ks aastaks kuni 

16 novembrini 2019. a  valimise hetkest.  

Otsuse vastuvõtmise  poolt 9, vastu 0, erapooletuid 0.  

2. Kinnitada juhatus koosseisus: Annika Kevvai, Lya Veski ja Ülle Lehtsalu järgmiseks 5ks 

aastaks kuni 17. novembrini 2019.a kinnitamise hetkest. 

Otsuse vastuvõtmise poolt 9, vastu 0, erapooletuid 0. 

Pävakorrapunkt 3 

Sisseastumise ja liikmemaksu suuruse kehtestamine. 

 

Käesoleval ajal sisseastumise ja liikmemaksu maksmist ei olnud. Arutluse käigus otsustati 

määrata liikmemaksu suuruseks 10 eurot aastas. 

Otsustati: 

  Kehtestati sisseastumise maksuks 0 eurot ja  liikmemaksuks 10 eurot aastas alates 01. jaanuar 

2015 a. 

 

Poolt 9, vastu 0, erapooletuid 0. 

 Päevakorrapunkt 4 

Seltsi poolt renditud hoonele, aadressil Võru mnt. 1, Rõuge alevik, Võrumaa projektipõhiste 

kulutuste tegemine. 

 

 MTÜ Omatehtud soovib esitada taotlust vabaühenduste arenguhüppe taotlusvoorus 2015. 

Taotluse üheks eesmärgiks on rekonstrueerida osa ruumidest nimetatud hoones. 

Kinnistu, millel hoone asub, kuulub juhatuse liikmele Annika Kevvaile. Viimane on andnud 

rendilepinguga MTÜ Omatehtud tasuta rendile avalikuks kasutamiseks. 

Ettepanek on lubada kasutada projektivahendeid hoones ruumide rekonstrueerimiseks. 

Otsustati: 

 Lubada kasutada projektivahendeid hoone, aadressil Võru mnt.1, Rõuge alevik, Võrumaa, 

ruumide rekonstrueerimiseks. 

Poolt 9, Vastu 0, Erapooletuid 0. 

  

 

. 

 

 

       Annika Kevvai            Lya  Veski 

/allkirjastatud digitaalselt/   /allkirjastatud digitaalselt/ 

Koosoleku juhataja    Koosoleku protokollija 

 

 

Kinnitan, et mul on seaduse kohaselt õigus olla juhatuse liige. 

 

     Ülle Lehtsalu 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 


